(2) *Ouiesse ganado.* Adde dict. authentic. *post fratres*, et ibi gloss. 4. C. de legit. *hæred.* Sed qualiter isti solvent debita defuncti, dic, quod debita contracta pro bonis maternis solvent succedentes in maternis, contracta pro paternis succedentes in paternis, argumento l. *si certarum*, §. 1. D. de *testam. milit.* quod si non appareat pro quibus bonis fuerunt contracta, pro rata sustinebunt, secundum Alber. in authentic. *itaque*, colum. 5. C. *communis de succession.*

(3) *Nin sobrino.* Iste enim excludit patruum, etiamsi sint in pari

gradu, et hic, ut in authentic. *post fratres*, la 1. C. de legitim. *hæredib.* et in authentic. *de hæredib. ab intest. venient.* cap. 3. vers. *si autem*, collat. 9. et tenet Joan. Faber. in §. fin. colum. 1. *Instit. de servil. cognat.* et Salicet. in authentic. *post fratres*, la 1. in princip. sumans illum textum, et textum ad hoc expressus est ibi. Quid autem erit in feudo, si concurrunt patruus et filius fratris mortui? Vide per Bald. in cap. 1. *Imperator. Lothar. Eugenio Papæ*, in fin. ubi dicit, idem esse in feudo, quod in allodiis, et à fortiori ratione, quia fore contra naturam feudi est, quod respiciat ascendentes; filius ergo fratris succedet in cellula fratris, sed patruus non habet aliam cellulam, nisi seipsum; et ideo filius fratris intelligitur esse proximior per fictionem quoad gradum, et per veritatem quoad effectum.

(4) *Adelante.* Non ergo habuit locum representatio in successione collateralium ultra filios fratris, ut hic, et in authentic. *post fratres*, la 2. C. de legitim. *hæred.* et dixi suprâ in l. 3.

(5) *Mas cercano.* Concordat cum dict. authentic. *post fratres*, la 2. (6) *Dezeno grado.* Approbat opinionem Azon. C. de legitim. *hæred.* in summa col. fin. reprobat opinionem Placent. qui dicebat omnes agnatos et cognatos in infinitum debere succedere, et opinionem Azonis tenet etiam Gloss. in authentic. *de hæred. ab intestat. venient.* §. *si vero neque fratres*, et in authentic. *in successione*, C. de suis, et legit. *hæred.* ubi etiam Bart. et Doctores: et Jas. in l. fin. col. 2. C. *unde legitim.* In feudorum tamen successione prorrigitur successio usque ad septimum gradum tantum, et non alterius, cap. 1. §. *hoc autem sciendum, de his, qui feud. dar. poss.* nisi feudum sit constitutum nomine et titulo regni, ducatus, marchionatus, et comitatus, nam tunc etiam ultra centesimum gradum successio prorrigitur, Bald. in cap. 1. *de feud. Marchiæ*, in §. *capitanei*, Jason. post alios in dict. l. fin. col. 2. Decius consil. 85. Tu in feudorum successione vide l. 6. tit. 26. *Partit. 4.* et quæ ibi dixi, et l. 7. ejusd. tit. et ea, quæ etiam ibi dixi: et qualiter computentur isti gradus, vide in l. 3. tit. 6. *Partit. 4.* et adde Decium consil. 334.